Lastarm Typ RLA

Tragfahigkeit

Tragfahigkeit 1,5m /250 - 1000 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

MR

INDUSTRIETECHNIK

RR - Industrietechnik Lastarm Typ RLA

Der Lastarm Typ RLA oder auch Kranarm genannt, ist das ideale Anbaugerat um
die Reichweite Ihres Gabelstaplers zu vergréBern. Diese starre Variante zeichnet
sich durch eine Fertigung aus durchgehendem Rohr und dadurch eine sehr hohe
Festigkeit aus. Unsere Lastarme haben eine Tragfahigkeit von bis zu 5000kg. Eine
zusatzliche Kettensicherung verhindert ein Abrutschen von den Gabelzinken. Mit
diesem Anbaugerét wird Ihr Gabelstapler innerhalb von Sekunden zum Kran.

Preis exkl. 19%
MwSt.

Teleskopierbar Hohenverstellbar

11500, RAL 2004
Reinorange

11500, RAL 3000
Feuerrot

11500, RAL 5010
Enzianblau

11500, RAL 5018
Tarkisblau

11500, RAL 6011
Resedagriin

11500, RAL 7005
Mausgrau

11500, verzinkt

1,5m /250 - 1000 kg

1,5m /250 - 1000 kg

1,5m /250 - 1000 kg

1,5m /250 - 1000 kg

1,5m /250 - 1000 kg

1,5m /250 - 1000 kg

1,5m /250 - 1000 kg

Tragféhigkeit 1,5m /550 - 2500 kg

1500 mm nein nein 485,10 €
1500 mm nein nein 485,10 €
1500 mm nein nein 485,10 €
1500 mm nein nein 485,10 €
1500 mm nein nein 485,10 €
1500 mm nein nein 485,10 €
1500 mm nein nein 54450 €

2,5 1500, RAL 2004
Reinorange

2,5 1500, RAL 3000
Feuerrot

2,51500, RAL 5010
Enzianblau

2,51500, RAL 5018
Tarkisblau

2,5 1500, RAL 6011
Resedagriin

2,5 1500, RAL 7005
Mausgrau

2,5 1500, verzinkt

1,6m /550 - 2500 kg

1,5m /550 - 2500 kg

1,5m /550 - 2500 kg

1,6m /550 - 2500 kg

1,5m /550 - 2500 kg

1,5m /550 - 2500 kg

1,6m /550 - 2500 kg

1500 mm nein nein 594,00 €
1500 mm nein nein 594,00 €
1500 mm nein nein 594,00 €
1500 mm nein nein 594,00 €
1500 mm nein nein 594,00 €
1500 mm nein nein 594,00 €
1500 mm nein nein 742,50 €

Tragfahigkeit 1,5m / 1050 - 5000 kg

51500, RAL 2004
Reinorange

51500, RAL 3000
Feuerrot

51500, RAL 5010
Enzianblau

51500, RAL 5018
Turkisblau

51500, RAL 6011
Resedagriin

51500, RAL 7005
Mausgrau

51500, verzinkt

1,5m /1050 - 5000
kg
1,5m /1050 - 5000
kg
1,5m /1050 - 5000
kg
1,5m /1050 - 5000
kg
1,5m /1050 - 5000
kg
1,5m /1050 - 5000
kg
1,5m /1050 - 5000
kg

1500 mm nein nein 792,00 €
1500 mm nein nein 792,00 €
1500 mm nein nein 792,00 €
1500 mm nein nein 792,00 €
1500 mm nein nein 792,00 €
1500 mm nein nein 792,00 €
1500 mm nein nein 980,10 €
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Tragfahigkeit 2,4m/ 100 - 1000 kg

TOMANRO

HEBEZEUGE UND MEHR

12400, RAL 2004
Reinorange

12400, RAL 3000
Feuerrot

12400, RAL 5010
Enzianblau

12400, RAL 5018
Turkisblau

12400, RAL 6011
Resedagrin

12400, RAL 7005
Mausgrau

1 2400, verzinkt

2,4m /100 - 1000 kg

2,4m /100 - 1000 kg

2,4m /100 - 1000 kg

2,4m /100 - 1000 kg

2,4m /100 - 1000 kg

2,4m /100 - 1000 kg

2,4m /100 - 1000 kg

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

514,80 €

514,80 €

514,80 €

514,80 €

514,80 €

514,80 €

594,00 €

Tragfahigkeit 2,4m / 250 - 2500 kg

2,5 2400, RAL 2004
Reinorange

2,5 2400, RAL 3000
Feuerrot

2,5 2400, RAL 5010
Enzianblau

2,52400, RAL 5018
Tarkisblau

2,52400, RAL 6011
Resedagriin

2,5 2400, RAL 7005
Mausgrau

2,5 2400, verzinkt

2,4m /250 - 2500 kg

2,4m / 250 - 2500 kg

2,4m /250 - 2500 kg

2,4m /250 - 2500 kg

2,4m / 250 - 2500 kg

2,4m /250 - 2500 kg

2,4m /250 - 2500 kg

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

693,00 €

693,00 €

693,00 €

693,00 €

693,00 €

693,00 €

841,50 €

Tragféhigkeit 2,4m /500 - 5000 kg

52400, RAL 2004
Reinorange

52400, RAL 3000
Feuerrot

52400, RAL 5010
Enzianblau

52400, RAL 5018
Tarkisblau

52400, RAL 6011
Resedagriin

52400, RAL 7005
Mausgrau

52400, verzinkt

2,4m /500 - 5000 kg

2,4m /500 - 5000 kg

2,4m /500 - 5000 kg

2,4m /500 - 5000 kg

2,4m /500 - 5000 kg

2,4m /500 - 5000 kg

2,4m /500 - 5000 kg

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm

2400 mm
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nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

Seite 2/2

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

891,00 €

891,00 €

891,00 €

891,00 €

891,00 €

891,00 €

1.138,50 €
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